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Référence Puissance Culot 
Angle de 
diffusion 

T° couleur Lumen 

81063660 12W 

GR10q 120° 
2 700°K 
4 000°K 
6 500°K 

1500lm 
1570lm 
1500lm 

81063670 18W 
2210lm 
2400lm 
2240lm 

FICHE 
TECHNIQUE 

CARACTÉRISTIQUES : 

 Platine LED interchangeable 

 Installation facile 

 Anti-scintillement  

 Tensions : 220-240Vac 

 IRC >80 

 Durée de vie : 30 000h 

 Température ambiante de 
fonctionnement : -20 à +40°C 

 Garantie 3 ans 

Vient en remplacement des 
anciennes lampes fluo 2D 

 


